
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

 
 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

Dotaz č.1: 
Dobrý den, 
Žádáme Vás tímto o vysvětlení. 
V souboru Příloha č.2 - Nabídkový list_Hodnotící model jsou na prvním listu - Četnost výkonů - vypočteny Bázové 
ceny a Předpokládaný průměrný počet výkonů pro spektra 1 a 2. Pokud vynásobíme cenu počtem výkonů, tak 
výsledné hodnoty za jednotlivá spektra nesouhlasí s předpokládanými objemy plnění na listu Nab list část_1. Je to 
tak správně? bude tedy předpokládaný objem vyšší?  
Děkuji 
 
Odpověď č.1: 
Zadavatel nezná a ani nemůže znát skutečné množství výkonů, které bude třeba realizovat v rámci této veřejné 
zakázky. Počet, struktura výkonů a objem plnění se bude odvíjet od skutečného množství a typu budoucích 
zakázek, které zadavatel zadá dodavateli k realizaci. 
 
Zadavatel doplnil hodnotící model  o orientační údaje vycházející z historie obdobných zakázek, o   četnost výkonů 
a jejich procentní rozložení ve spektrech, aby účastníkům poskytl co možná nejvíce informací. Jde tedy pouze o 
průměrné hodnoty vypočtené z historie, které se vztahují ke všem regionům plnění u zadavatele a nelze je aplikovat 
jak uvádí tazatel. 

 
 
V Brně dne.   
 
 
E.ON Distribuce, a.s. 
 

 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

Administrativní zajištění věcných břemen včetně zajištění souvisejících geodetických prací - Regionální 
správa České Budějovice („ČB“) 

 


		2020-11-20T22:12:41+0100
	Ing. Lenka Popelková




